UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tân Thành, ngày 29 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thi công đổ bê tông tuyến đường vào đền Đèo Kẻng

Thực hiện Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 04/6/2020 của HĐND xã Tân

Thành về việc phê duyệt kinh phí xây dựng công trình đường bê tông xi măng vào

đền Đèo Kẻng, thôn Vườn Chè. UBND xã Tân Thành đang triển khai thi công xây

dựng công trình đường bê tông xi măng vào đền Đèo Kẻng, thôn Vườn Chè (đoạn từ

điểm nối đường ĐH 96 đến cổng chào thôn Vườn Chè). Để đẩy nhanh tiến độ thi

công, tạo điều kiện thuận lợi cho Nhân dân đi lại và các hộ có đất bị ảnh hưởng sớm

làm các thủ tục điều chỉnh biến động đất.

UBND xã Tân Thành thông báo thời gian đơn vị thi công đổ bê tông và bảo

dưỡng tuyến đường bắt đầu từ ngày 30/10/2020 (tức mùng 14/9  âm lịch) đến hết

ngày 30/11/2020 (tức 16/10 âm lịch).

Để thuận tiện cho việc đi lại và sinh hoạt của Nhân dân. UBND xã Tân Thành

đề nghị:

- Trưởng thôn Vườn Chè, Trưởng thôn Đồng Sơn, xã Hồ Sơn: Thông báo

đến toàn thể các hộ canh tác nông nghiệp, vận chuyển hàng hóa, vật liệu xây dựng có

thể bị ảnh hưởng chủ động bố trí sắp xếp hợp lý về tập kết vật liệu và công việc để

không ảnh hưởng đến công việc của nhân dân và tiến độ, chất lượng công trình đang

thi công.

- Đơn vị thi công:

Bố trí lắp đặt biển thông báo cấm đường khi tiến hành đổ bê tông, san gạt lề

đường, kê đường hoặc có biện pháp thi công để Nhân dân có thể đi lại và không ảnh

hưởng người đi bộ, xe máy, xe đạp khi đi qua khu vực thôn Vườn Chè và thôn Đồng

Sơn, xã Hồ Sơn.

Đề nghị Trưởng thôn Vườn Chè, Trưởng thôn Đồng Sơn, đơn vị thi công, và

toàn thể Nhân dân nghiêm túc phối hợp thực hiện theo nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các TV BQL XD;

- Đơn vị thi công;

- Trưởng thôn Vườn Chè, Đồng Sơn;

- Lưu: VP, BQL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Quang

		2020-10-29T14:31:39+0700

		2020-10-29T14:31:39+0700